

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和7年3月28日に契約（第4回変更）した いわき地区6号維持補修工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 7年 3月28日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 藤澤 元

受注者 住所 福島県いわき市常磐湯本町辰ノ口1番地
氏名 常磐開発株式会社
代表取締役社長 高木 純一

令和6年度

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		81,774,166	
巡視・巡回工						
		式	1		10,223,467	
道路巡回工						
		式	1		9,189,999	
通常巡回	A					
		回	130	55,998	7,279,740	
通常巡回	B					
		回	52	25,437	1,322,724	
通常巡回経費						
		式	0		0	
通常巡回経費						
		式	1		587,535	
異常時巡回工						
		式	1		1,033,468	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込)昼間					
		式	0		0	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込)昼間					
		式	1		997,048	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込)夜間					
		式	0		0	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込)夜間					
		式	1		36,420	
舗装工						
		式	1		2,997,071	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		2,997,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パ° ッチンク°	再生細粒度As(13) 1t以上2t未満/日	t	2.7	97,044	262,018	
パ° ッチンク°	再生密粒度As(13T) 1t未満/日	t	0.5	137,353	68,676	
パ° ッチンク°	再生密粒度As(13T) 1t以上2t未満/日	t	1.2	96,287	115,544	
パ° ッチンク° 【夜間】	再生密粒度As(13T) 1t以上2t未満/日	t	1.5	138,493	207,739	
パ° ッチンク°	再生密粒度As(13T) 2t以上5t未満/日	t	4	59,636	238,544	
パ° ッチンク°	再生密粒度As(13T) 5t以上20t未満/日	t	0	36,322	0	
パ° ッチンク°	密粒度As(20T) 改質Ⅱ型 1t未満/日	t	2.7	141,581	382,268	
パ° ッチンク°	密粒度As(20T) 改質Ⅱ型 1t以上2t未満/日	t	7.2	100,532	723,830	
パ° ッチンク° 【夜間】	密粒度As(20T) 改質Ⅱ型 1t以上2t未満/日	t	1.3	142,777	185,610	
パ° ッチンク°	密粒度As(20T) 改質Ⅱ型 2t以上5t未満/日	t	10	63,896	638,960	
パ° ッチンク° 【夜間】	密粒度As(20T) 改質Ⅱ型 2t以上5t未満/日	t	2	86,941	173,882	
除草工		式	1		7,535,456	
道路除草工		式	1		7,535,456	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 飛石防護:有	m2	16,900	115.4	1,950,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 積込運搬 飛石防護:有	m2	30,500	147	4,483,500	
除草処分		t	121.6	9,060	1,101,696	
応急処理工		式	1		42,906,040	
応急処理事業工		式	1		42,906,040	
応急作業		式	0		0	
応急作業		式	1		40,853,883	
処分費	アスファルト殻	t	13.3	1,992	26,493	
処分費	コンクリート殻(無筋)	t	1.2	2,690	3,228	
処分費	木くず	t	8.8	14,945	131,516	
処分費	産業廃棄物かご	台	20	40,252	805,040	
処分費	産業廃棄物かご 混合廃棄物(手積)	m3	14	23,912	334,768	
処分費	廃プラ・混合処理(手積)	m3	8.1	12,952	104,911	
【三沢大橋】						
処分費	ガラス処理(手積)	m3	4	17,934	71,736	
【三沢大橋】						
処分費	金属くず処理(手積)	kg	2,240	119.5	267,680	
【三沢大橋】						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	木くず処理（手積）					
【三沢大橋】		kg	1,760	49.81	87,665	
処分費	廃プラ(タイヤ)処理（手積）					
【三沢大橋】		本	88	2,490	219,120	
仮設工						
		式	1		18,112,132	
交通管理工						
		式	1		18,112,132	
交通誘導警備員	A 昼間勤務					
		人日	443	19,048	8,438,264	
交通誘導警備員	A 夜間勤務					
		人日	24	28,577	685,848	
交通誘導警備員	B 昼間勤務					
		人日	475	15,908	7,556,300	
交通誘導警備員	B 夜間勤務					
		人日	60	23,862	1,431,720	
道路修繕						
		式	1		41,835,267	
舗装工						
		式	1		28,365,179	
路面切削工						
		式	0		0	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無					
		m2	0	455.7	0	
舗装打換え工						
		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え40cm以下	m2	0	542.7	0	
上層路盤	再生As安定処理 仕上り厚100mm	m2	0	4,498	0	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	0	2,848	0	
表層	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	0	3,437	0	
舗装打換え工 【連郷地区】		式	1		1,131,516	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	式	1		99,756	
舗装版破碎(急速施工) 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m2	64	1,494	95,616	
殻運搬 【夜間】	アスファルト殻(車道)	m3	13	2,295	29,835	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(車道)	m3	13	5,853	76,089	
不陸整正 【夜間】	補足材無し	m2	64	450.2	28,812	
上層路盤 【夜間】	再生As安定処理 仕上り厚100mm	m2	64	5,338	341,632	
基層 【夜間】	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 平均幅員1.4m未満	m2	64	3,297	211,008	
表層 【夜間】	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	64	3,887	248,768	
切削オーバーレイ工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ	切削深さ7cm以下 一層段差すり付け無 再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm	m2	0	2,558	0	
切削オーバーレイ工 【戸ノ作地区】		式	1		669,419	
切削オーバーレイ 【夜間】	切削深さ7cm以下 一層 段差すり付け無 密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm	m2	97	3,429	332,613	
切削オーバーレイ 【夜間】	切削深さ7cm以下 一層 段差すり付け無 密粒度As(13T)改質Ⅱ型 舗装厚40mm	m2	91	3,005	273,455	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	9	1,186	10,674	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	9	5,853	52,677	
切削オーバーレイ工 【上矢田地区】		式	1		12,874,790	
切削オーバーレイ	切削深さ7cm以下 一層 段差すり付け無 密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm	m2	3,830	3,145	12,045,350	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削材)	m3	192	2,447	469,824	
殻処分	アスファルト殻(切削材)	m3	192	1,873	359,616	
切削オーバーレイ工 【四倉地区】		式	1		8,555,316	
切削オーバーレイ 【夜間】	切削深さ7cm以下 一層 段差すり付け無 密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm	m2	2,250	3,429	7,715,250	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	114	1,516	172,824	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	114	5,853	667,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
オーバーレイ工		式	0		0	
表層(車道・路肩部)	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員3.0m超	m2	0	2,381	0	
薄層カー舗装工		式	1		4,829,394	
【四倉地区】						
薄層カー舗装	茶褐色 RPN-301	m2	678	7,123	4,829,394	
【夜間】						
アスファルト舗装補修工		式	1		9,952	
【戸ノ作地区】						
クラック処理	クラック抑制シート W=500 ガラス繊維	m	8	1,244	9,952	
【夜間】						
アスファルト舗装補修工		式	1		108,192	
【上矢田地区】						
クラック処理	クラック抑制シート W=500 ガラス繊維	m	98	1,104	108,192	
アスファルト舗装補修工		式	1		186,600	
【四倉地区】						
クラック処理	クラック抑制シート W=500 ガラス繊維	m	150	1,244	186,600	
【夜間】						
区画線工		式	1		1,288,554	
区画線工		式	0		0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	0	138.2	0	
区画線工		式	1		5,376	
【連郷地区】						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	32	168	5,376	
区画線工 【戸ノ作地区】		式	1		10,453	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	47	168	7,896	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	12	213.1	2,557	
区画線工 【上矢田地区】		式	1		334,607	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	44	302.2	13,296	
熔融式区画線	熔融式手動 セグラ 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	23	747.4	17,190	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無	m	45	702.1	31,594	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.0mm 排水性舗装無	m	170	730.8	124,236	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	830	138.1	114,623	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	190	177.2	33,668	
区画線工 【四倉地区】		式	1		938,118	
熔融式区画線 【夜間】	熔融式手動 セグラ 45cm(白) 厚1.0mm 排水性舗装無	m	71	947.7	67,286	
熔融式区画線 【夜間】	熔融式手動 破線 30cm(白) 厚1.0mm 排水性舗装無	m	250	730.9	182,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 【夜間】	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算(白) 厚1.0mm 排水性舗装無	m	170	1,000	170,000	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	280	168	47,040	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 加熱	m	84	190.2	15,976	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	88	213.1	18,752	
高視認性区画線 【夜間】	リブ式(溶融式) 実線(白) 15cm	m	290	915.5	265,495	
ビクトグラム 【夜間】	矢羽根(コンバクト仕様) 青5PB 600×750	箇所	12	14,237	170,844	
道路付属施設工		式	1		4,137,657	
道路付属物工		式	1		89,472	
道路鋳	φ250 自発光式	個	1	89,472	89,472	
階段工		式	1		4,048,185	
現場打階段 (1号階段工)	②(高炉) 再生クラッシャーラン RC-40	箇所	0	265,080	0	
現場打階段 (1号階段工)	②(高炉) 再生クラッシャーラン RC-40	箇所	1	2,016,620	2,016,620	
現場打階段 (2号階段工)	②(高炉) 再生クラッシャーラン RC-40	箇所	0	265,080	0	
現場打階段 (3号階段工)	②(高炉) 再生クラッシャーラン RC-40	箇所	0	302,437	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打階段 (3号階段工)	②(高炉) 再生クラッシャーラン RC-40	箇所	1	2,031,565	2,031,565	
道路付属施設工 【CCTV】		式	1		3,715,208	
作業土工		式	1		394,654	
床掘り	土砂(小規模)	式	1		124,146	
埋戻し	土砂(小規模)	式	1		237,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		30,438	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,470	
CCTV装置設置工		式	1		2,132,394	
抵抗板付鋼製杭基礎	100型	基	3	710,798	2,132,394	
管路工(管路部)		式	1		331,538	
埋設管路	FEP管 φ 50×1条	m	34	450.7	15,323	
埋設管路	FEP管 φ 50×2条	m	164	901.5	147,846	
埋設管路	FEP管 φ 50×3条	m	71	1,353	96,063	
埋設表示シート	W=150	m	268	269.8	72,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハントホール工						
		式	1		447,759	
ハントホール	H1-6 600×600×600 鉄製T-8蓋含む					
		箇所	3	149,253	447,759	
構造物取壊し工						
		式	1		232,334	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		222,144	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		m2	48	212.3	10,190	
運搬処理工						
		式	1		13,548	
殻運搬	アスファルト殻(歩道)					
		m3	2	3,347	6,694	
殻処分	アスファルト殻(歩道)					
		m3	2	3,427	6,854	
アスファルト舗装工【復旧部】						
		式	1		162,981	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュアレン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	47	918.7	43,178	
表層(歩道部)	再生細粒度As(13) 舗装厚 40mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	47	2,549	119,803	
橋梁補修工						
		式	1		1,162,324	
空洞充填工						
		式	1		1,162,324	
空洞充填	②(高炉)					
		m3	0	23,081	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
空洞充填	エアモルタル					
		m3	4	282,665	1,130,660	
端部コンクリート	②(高炉)					
		m3	1	31,664	31,664	
トンネル補修工						
		式	1		2,875,883	
断面修復工						
		式	1		859,757	
左官工法	ポ ^リ マーセメントモルタル					
		式	1		859,757	
はく落防止対策工						
		式	1		1,590,793	
はく落防止対策	ネット工(覆工剥落防止) 連続繊維FRP格子筋					
		式	1		1,590,793	
漏水対策工						
		式	1		423,774	
導水樋	導水幅W=460 耐寒					
		m	18	23,543	423,774	
はつり落し工						
		式	1		1,559	
コンクリートはつり	t=3cm					
		m2	0.3	5,198	1,559	
構造物補修工						
		式	1		290,462	
断面修復工						
		式	1		290,462	
左官工法	ポ ^リ マーセメントモルタル					
		式	1		290,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪寒						
		式	1		8,000,137	
除雪工						
		式	1		8,000,137	
凍結防止工						
		式	1		610,334	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 昼間(8～17時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	3.9	15,170	59,163	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 昼間(17～20時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	0	15,639	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号R01-2275 昼間(8～17時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	0.3	3,055	916	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号R01-2275 昼間(17～20時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	8	3,055	24,440	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 夜間(20～5時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	0	17,064	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号R01-2275 夜間(20～5時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	32	3,055	97,760	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 夜間(5～8時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	1	15,639	15,639	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号R01-2275 夜間(5～8時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 貸与	時間	7	3,055	21,385	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 昼間(8～17時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	7	16,346	114,422	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号22-2271 昼間(8～17時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	0.3	4,231	1,269	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 昼間(17～20時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	0	16,815	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号22-2271 昼間(17～20時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	6	4,231	25,386	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 夜間(20～5時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	0	18,240	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号22-2271 夜間(20～5時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	31	4,231	131,161	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 夜間(5～8時) 3 t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	0	16,815	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号22-2271 夜間(5～8時) 3 t級 4×4(乾式) ホッパ° 2.5m3 ATG 貸与	時間	5	4,231	21,155	
凍結防止剤散布	機械番号B-Y1909 昼間(8～17時) 車載式 ホッパ° 1.0m3 2tDT 低床 4W D 貸与	時間	6	7,234	43,404	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号B-Y1909 昼間(8～17時) 車載式 ホッパ° 1.0m3 2tDT 低床 4W D 貸与	時間	1	1,179	1,179	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号B-Y1909 昼間(17～20時) 車載式 ホッパ° 1.0m3 2tDT 低床 4 WD 貸与	時間	7	1,179	8,253	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号B-Y1909 夜間(20～5時) 車載式 ホッパ° 1.0m3 2tDT 低床 4W D 貸与	時間	31	1,179	36,549	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号B-Y1909 夜間(5～8時) 車載式 ホッパ° 1.0m3 2tDT 低床 4W D 貸与	時間	7	1,179	8,253	
凍結防止剤 (支給品)	塩化ナトリウム(1t詰め)	t	133	0	0	
待機費		式	1		2,764,212	
待機費		式	1		2,764,212	
保険費		式	1		150,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪保険		式	1		150,412	
除雪応急作業工		式	1		4,475,179	
応急作業		式	0		0	
応急作業		式	1		4,475,179	
直接工事費		式	1		131,609,570	
共通仮設費		式	1		19,699,744	
共通仮設費		式	1		2,462,824	
運搬費		式	1		373,632	
建設機械運搬費	路面切削機	式	1		373,632	
技術管理費		式	1		2,089,192	
巡回システム費		式	1		286,949	
ウェアラブルカメラ		式	1		529,981	
簡易施工実態調査費		式	1		31,883	
全国道路施設点検データベース		式	1		40,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路橋維持管理資料作成費		式	1		73,650	
道路工事完成図作成費		式	1		587,848	
路面調査費		式	1		538,031	
共通仮設費（率計上）		式	1		17,236,920	
純工事費		式	1		151,309,314	
現場管理費		式	1		73,677,372	
工事原価		式	1		224,986,686	
一般管理費等		式	1		34,396,950	
工事価格		式	1		259,383,636	
消費税相当額		式	1		25,938,364	
工事費計		式	1		285,322,000	

単 価 表

令和7年度

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		37,890,715	
巡視・巡回工						
		式	1		9,383,160	
道路巡回工						
		式	1		9,228,036	
通常巡回	A					
		回	130	55,995	7,279,350	
通常巡回	B					
		回	53	25,436	1,348,108	
通常巡回経費						
		式	1		600,578	
異常時巡回工						
		式	1		155,124	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込)昼間					
		式	1		63,565	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込)夜間					
		式	1		91,559	
舗装工						
		式	1		526,560	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		526,560	
パッチング	再生密粒度As(13T) 1t未満/日					
		t	2	137,346	274,692	
パッチング	再生密粒度As(13T) 1t以上2t未満/日					
		t	1	96,282	96,282	
パッチング	再生密粒度As(13T) 2t以上5t未満/日					
		t	2	59,633	119,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング	再生密粒度As(13T) 5t以上20t未満/日	t	1	36,320	36,320	
除草工		式	1		8,223,000	
道路除草工		式	1		8,223,000	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 飛石防護：有	m2	15,000	115.4	1,731,000	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 積込運搬 飛石防護：有	m2	38,000	147	5,586,000	
除草処分		t	100	9,060	906,000	
応急処理工		式	1		13,990,535	
応急処理事業工		式	1		13,990,535	
応急作業		式	1		13,990,535	
仮設工		式	1		5,767,460	
交通管理工		式	1		5,767,460	
交通誘導警備員	A 昼間勤務	人日	150	19,047	2,857,050	
交通誘導警備員	A 夜間勤務	人日	10	28,575	285,750	
交通誘導警備員	B 昼間勤務	人日	150	15,907	2,386,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B 夜間勤務					
		人日	10	23,861	238,610	
道路修繕						
		式	1		24,297,313	
舗装工						
		式	1		24,076,193	
路面切削工						
		式	1		2,733,600	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無					
		m2	6,000	455.6	2,733,600	
舗装打換え工						
		式	1		3,986,993	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下					
		式	1		725,192	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え40cm以下					
		m2	288	542.7	156,297	
上層路盤	再生As安定処理 仕上り厚100mm					
		m2	288	4,498	1,295,424	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	288	2,848	820,224	
表層	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	288	3,437	989,856	
切削オーバーレイ工						
		式	1		3,069,600	
切削オーバーレイ	切削深さ7cm以下 一層段差すりつけ無 再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm					
		m2	1,200	2,558	3,069,600	
オーバーレイ工						
		式	1		14,286,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員3.0m超	m2	6,000	2,381	14,286,000	
区画線工		式	1		221,120	
区画線工		式	1		221,120	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	1,600	138.2	221,120	
雪寒		式	1		2,879,025	
除雪工		式	1		2,879,025	
凍結防止工		式	1		1,860,990	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 昼間(8～17時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 貸与	時間	10	15,169	151,690	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 昼間(17～20時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 貸与	時間	10	15,638	156,380	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 夜間(20～5時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 貸与	時間	30	17,063	511,890	
凍結防止剤散布	機械番号R01-2275 夜間(5～8時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 貸与	時間	5	15,638	78,190	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 昼間(8～17時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 ATG 貸与	時間	10	16,346	163,460	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 昼間(17～20時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 ATG 貸与	時間	10	16,814	168,140	
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 夜間(20～5時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m3 ATG 貸与	時間	30	18,239	547,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布	機械番号22-2271 夜間(5～8時) 3t級 4×4(乾式) ホッパ 2.5m ³ ATG 貸与	時間	5	16,814	84,070	
除雪応急作業工		式	1		1,018,035	
応急作業		式	1		1,018,035	
直接工事費		式	1		65,067,053	
共通仮設費		式	1		9,719,727	
共通仮設費		式	1		58,606	
技術管理費		式	1		58,606	
道路工事施設帳票作成費		式	1		58,606	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,661,121	
純工事費		式	1		74,786,780	
現場管理費		式	1		37,646,776	
工事原価		式	1		112,433,556	
一般管理費等		式	1		18,982,807	
工事価格		式	1		131,416,363	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		13,141,637	
工事費計		式	1		144,558,000	